RELACION DE PRESENTACIONES QUE HAN SOLICITADO BAJAR SU PRECIO PARA IGUALAR AL PRECIO MAS BAJO DURANTE EL PERIODO DEL 5 AL 7 DE NOVIEMBRE DE 2012

Cédigo Nacional
651338
652439

652597

652598
654653
658717

658834
658861
658866
659063
659266
659418
659431
659611

659612
659698
660015

660358
660632
661103
661110
661123
661294

662547

Nombre Presentacion

ALIVIODOL 7.5 mg COMPRIMIDOS , 20 comprimidos

TOPIRAMATO SANDOZ 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA
, 60 comprimidos (frasco)

LAMOTRIGINA KORHISPANA 200 mg COMPRIMIDOS
DISPERSABLES/MASTICABLES , 30 comprimidos

LAMOTRIGINA KORHISPANA 100 mg COMPRIMIDOS
DISPERSABLES/MASTICABLES , 56 comprimidos

ISIS 250 mg COMPRIMIDOS , 14 comprimidos

TOPIRAMATO STADA 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos

TOPIBRAIN 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 60
comprimidos en frasco

TOPIRAMATO KERN PHARMA 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 comprimidos

TOPIRAMATO COMBIX 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA
, 60 comprimidos

TAMSULOSINA KERN PHARMA 0,4 mg CAPSULAS DURAS DE LIBERACION
MODIFICADA , 30 cépsulas (frasco)

TOPIRAMATO TEVA 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos

TOPIMYLAN 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 60
comprimidos

TOPIRAMATO MYLAN 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos

TOPIRAMATO CINFA 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos (blister)

TOPIRAMATO CINFA 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos (frasco)

BOREA COMPRIMIDOS , 30 comprimidos

TOPIRAMATO PHARMAGENUS 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA, 60 comprimidos

TOPIRAMATO PENSA 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA,
60 comprimidos

ACOMICIL 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 60
comprimidos (frasco)

TOPIRAMATO ALTER 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos (blister de PVC/PE/PVDC/AL)

TOPIRAMATO TARBIS 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos (blister de PVC/PE/PVDC/AL)

TOPIRAMATO ALTER 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos (blister de AL/Al)

TOPIRAMATO ACTAVIS 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA
, 60 Ccomprimidos (blister)

TOPIRAMATO TECNIGEN 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 comprimidos

PVL solicitado

1,61

11,76

18,12

16,91
5,18

11,76

11,76

11,76

11,76

7,02

11,76

11,76

11,76

11,76

11,76
23,01
11,76

11,76

11,76

11,76

11,76

11,76

11,76

11,76

PVP solicitado

2,42

17,65

27,2

25,38
7,78

17,65

17,65

17,65

17,65

10,54

17,65

17,65

17,65

17,65

17,65
34,54
17,65

17,65

17,65

17,65

17,65

17,65

17,65

17,65

PVPIVA solicitado

2,51

18,36

28,29

26,4
8,09

18,36

18,36

18,36

18,36

10,96

18,36

18,36

18,36

18,36

18,36
35,92
18,36

18,36

18,36

18,36

18,36

18,36

18,36

18,36

ACEPTADA /
DENEGADA

ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

OBSERVACION




RELACION DE PRESENTACIONES QUE HAN SOLICITADO BAJAR SU PRECIO PARA IGUALAR AL PRECIO MAS BAJO DURANTE EL PERIODO DEL 5 AL 7 DE NOVIEMBRE DE 2012

Cédigo Nacional
662696

663056
664018
664029

664795
664816

664958

665141
666487

669125

669443
670588
671942

672123
672140

673003

673225
673874

677168
677301
681095

681096
682759
684890

686107
687377

Nombre Presentacion

TOPIRAMATO NORMON 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 comprimidos

LOSARTAN HIDROCLOROTIAZIDA EDIGEN 100/25 mg COMPRIMIDOS
RECUBIERTOS CON PELICULA , 28 comprimidos

THEAPROST 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION, 1 frasco x 2,5 ml
TOPAMAX 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 60
comprimidos

LATANOPROST STADA 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION , 1 x 2,5ml
colirio

LATANOPROST MYLAN PHARMACEUTICALS 50 microgramos/ml COLIRIO EN
SOLUCION, 1 x 2,5 ml colirio

TOPIRAMATO QUALIGEN 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 comprimidos (Blister)

ASTUDAL 5 mg COMPRIMIDOS , 30 comprimidos

XALATAN 0,005%, COLIRIO EN SOLUCION , 1 frasco de 5 ml

LATANOPROST TEVA 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION, 1 frasco con
2,5 ml de colirio

LATANOPROST NORMON 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION , 1 vial
de 2.5 ml

TOBRADEX COLIRIO, 1 frasco de 5 ml

TOPIRAMATO RATIOPHARM 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 COMPRIMIDOS

TOPIRAMATO ACTAVIS 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA
, 60 comprimidos (frasco)

LATANOPROST RATIOPHARM 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION , 1
frasco de 2,5 ml

LATANOPROST ARROW 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION , 1 x 2,5
ml

LATANOPROST ACTAVIS 50 mcg/ml COLIRIO EN SOLUCION 1x2.5ml

XELOR 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION, 1 frasco x 2,5 ml
LATANOPROST APOTEX 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION , 1 x 2.5
ml

TOPIRAMATO PHARMA COMBIX 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 comprimidos

TOPIRAMATO CINFAMED 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 comprimidos (Blister)

TOPIRAMATO CINFAMED 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 comprimidos (Frasco)

XALAVISTA 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION, 1 x 2,5 ml
LATANOPROST QUALIGEN 50 microgramos / ml COLIRIO EN SOLUCION , 2,5
ml

LATANOPROST COMBIX 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION , 1 frasco
de 2,5 ml

PIOGLITAZONA SANDOZ 15 mg COMPRIMIDOS , 28 comprimidos

PVL solicitado

11,76

3,74
7,29

11,76

7,29

7,29

11,76

0,8
7,29

7,29

7,29
1,42
11,76

11,76

7,29

7,29

7,29
7,29

7,29

11,76

11,76

11,76
7,29

7,29

7,29
12,6

PVP solicitado

17,65

5,61
10,94

17,65

10,94

10,94

17,65

1,2
10,94

10,94

10,94
2,13
17,65

17,65

10,94

10,94

10,94
10,94

10,94

17,65

17,65

17,65
10,94

10,94

10,94
18,91

PVPIVA solicitado

18,36

5,84
11,38

18,36

11,38

11,38

18,36

1,25
11,38

11,38

11,38
2,22
18,36

18,36

11,38

11,38

11,38
11,38

11,38

18,36

18,36

18,36
11,38

11,38

11,38
19,67

ACEPTADA /
DENEGADA

ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA

OBSERVACION




RELACION DE PRESENTACIONES QUE HAN SOLICITADO BAJAR SU PRECIO PARA IGUALAR AL PRECIO MAS BAJO DURANTE EL PERIODO DEL 5 AL 7 DE NOVIEMBRE DE 2012

Cédigo Nacional

687378
687382
687383

687629

687633

688807
688808
688810
688874

690378
737262

830562

946855

977298
991265

Nombre Presentacion

PIOGLITAZONA SANDOZ 15 mg COMPRIMIDOS , 56 comprimidos
PIOGLITAZONA SANDOZ 30 mg COMPRIMIDOS , 28 comprimidos
PIOGLITAZONA SANDOZ 30 mg COMPRIMIDOS , 56 comprimidos
VALSARTAN HIDROCLOROTIAZIDA SWANPOND INVESTMENTS
320mg/12.5mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 28
comprimidos

VALSARTAN HIDROCLOROTIAZIDA SWANPOND INVESTMENTS 320mg/25mg
COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 28 comprimidos

LEVETIRACETAM UR 250 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos
LEVETIRACETAM UR 500 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA ,
60 comprimidos

LEVETIRACETAM UR 1000 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA
, 30 comprimidos

LATANOPROST EDIGEN 50 microgramos/ml COLIRIO EN SOLUCION , fraxco de
2,5ml

TOPIRAMATO PHARMA COMBIX 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
PELICULA , 60 comprimidos (blister Al/Al con desecante)

BLASTON 1 mg comprimidos , 50 comprimidos

ASTUDAL 10 mg COMPRIMIDOS , 30 comprimidos

DIUZINE 5 mg/50 mg comprimidos , 60 comprimidos

TOBREX, frasco con 5 ml
CIDINE 1 mg COMPRIMIDOS , 50 comprimidos

PVL solicitado

25,22
19,27
38,56

15,35

15,35

18,14

34,96

34,96

7,29

11,76
4,31

1,93

2,42

1,16
4,31

PVP solicitado

37,86
28,93
57,88

23,04

23,04

27,23
52,48
52,48
10,94

17,65
6,47

2,9

3,63

1,74
6,47

PVPIVA solicitado

39,37
30,08
60,2

23,96

23,96

28,32
54,58
54,58
11,38

18,36
6,73

3,01

3,78

1,81
6,73

ACEPTADA /
DENEGADA
ACEPTADA
ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA
ACEPTADA

ACEPTADA

DENEGADA

ACEPTADA
ACEPTADA

OBSERVACION

Solicitud por debajo del precio mas
bajo fijado el 5 de noviembre, no
llegando al minimo establecido
(10%)




